Rozdział 5
Finansowanie Programu

§ 5.1. Źródło finansowania realizacji programu:

Na realizację zadań Gminy związanych z realizacją programu opieki nad zwierzętami oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt w roku 2025r. przeznacza się środki w wysokości 47 360,00 zł (słownie: czterdzieści 
siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100), które obejmują:

1) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt oraz zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców z terenu 
Gminy Świerczów poprzez sterylizację i kastrację oraz znakowanie zwierząt domowych, w szczególności 
psów i kotów i kotów wolno żyjących – 17 000,00 zł - w tym środki finansowe budżetu gminy;